Warunkiem udziału w przetargu pisemnym nr 4/2025 jest wpłacenie do dnia 7 stycznia 2026 r. 
wadium i złożenie kompletnej oferty. Wadium należy wpłacić w pieniądzu na rachunek bankowy 
Bank PEKAO S.A. I O. Suwałki 58 1240 1848 1111 0000 2075 7894. Wadium dla w/w 
nieruchomości wynosi 154 947,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset 
czterdzieści siedem złotych 00/100). 

WARUNKI PRZETARGU 

1. Datą dokonania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego. Wadium przepada 
na rzecz SSSE S.A., jeżeli: 

⎯ żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny wywoławczej;